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Laki
maataloudessa käytettyjen eräiden energiatuotteiden valmisteveron palautuksesta 

annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan maataloudessa käytettyjen eräiden energiatuotteiden valmisteveron palau-

tuksesta annetun lain (603/2006) 1 §, 2 §:n 1 ja 11 kohta sekä 4 §:n 1 momentti,
sellaisina kuin niistä ovat 1 § osaksi laissa 1133/2013 ja 4 §:n 1 momentti laissa

1034/2020, sekä
lisätään 2 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi laeissa 919/2008 ja 1186/2014, uusi

12–14 kohta seuraavasti:

1 §

Lain soveltamisala

Ammattimaisella maataloudenharjoittajalla on oikeus hakemuksesta saada maatalou-
dessa käyttämästään polttoöljystä ja sähköstä valmisteveron palautusta siten kuin tässä
laissa säädetään.

Ammattimaisella vesiviljelijällä on oikeus hakemuksesta saada vesiviljelyssä käyttä-
mästään polttoöljystä ja sähköstä valmisteveron palautusta siten kuin tässä laissa sääde-
tään.

Tätä lakia ei sovelleta yksityistaloudessa käytettyihin energiatuotteisiin.
Tätä lakia ei sovelleta ammattimaisessa kasvihuoneviljelyssä käytettyyn sähköön sil-

loin, kun sähköstä maksetaan valmisteveroa sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteve-
rosta annetun lain (1260/1996) liitteen verotaulukon 2 veroluokan II mukaisesti.

2 §

Määritelmät

Tässä laissa tarkoitetaan:
1) ammattimaisella maatalouden harjoittajalla luonnollista henkilöä tai oikeushenki-

löä taikka luonnollisten tai oikeushenkilöiden yhteenliittymää, joka harjoittaa maataloutta
ja jolle on verovuoden aikana maksettu Euroopan unionin suoria tukia, luonnonhaittakor-
vausta, maatalouden ympäristötukea tai kansallista tukea, sekä sitä, joka harjoittaa viljan-
kuivausta;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
11) yhteisetuudella tuloverolain 5 §:ssä tarkoitettua yhteisetuutta;
12) ammattimaisella vesiviljelijällä luonnollista henkilöä tai oikeushenkilöä taikka

luonnollisten henkilöiden tai oikeushenkilöiden yhteenliittymää, joka harjoittaa vesivilje-
lyä ja jolle siitä syntyvä liikevaihto ylittää arvonlisäverolain (1501/1993) 3§:n 1 momen-
tissa säädetyn määrän;
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13) ammattimaisella vesiviljelyllä hakijan omistuksessa olevien kalojen, simpukoiden
ja äyriäisten sekä muiden vesieliöiden kasvatusta tai viljelyä, jossa käytetyllä tekniikalla
on tarkoitus lisätä kyseisten eliöiden tuotantoa ympäristön luonnollista kapasiteettia suu-
remmaksi;

14) hakijalla ammattimaista maatalouden harjoittajaa ja ammattimaista vesiviljelijää.

4 §

Veronpalautuksen määrä

Hakijalle palautetaan valmisteveroa verovuoden aikana maataloudessa ja ammattimai-
sessa vesiviljelyssä käytetystä, Suomessa verotetusta kevyestä polttoöljystä, raskaasta
polttoöljystä ja biopolttoöljystä sen mukaan kuin rikittömän kevyen polttoöljyn, raskaan
polttoöljyn ja biopolttoöljyn energiasisältöverosta säädetään nestemäisten polttoaineiden
valmisteverosta annetussa laissa (1472/1994). Biopolttoöljystä, joka kuuluu mainitun lain
2 §:n 27 kohdan b alakohdassa määritellyn lyhenteen T mukaiseen tuotteeseen, palaute-
taan 2,1 senttiä litralta ylittävä osuus energiasisältöverosta. Sähköstä palautetaan veroa
2,19 senttiä kilowattitunnilta. Palautusta maksetaan polttoöljyn tai sähkön kulutusajan-
kohtana voimassa olevan palautusmäärän mukaisena.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2022.
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